檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯玟卉

電話：05-3620123#562

電子信箱：saka1103@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國103年8月22日

發文字號：府人考字第1030155223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：邇來接獲民眾陳情有公務員利用上班時間觀看股票節目1

案，特重申依本府員工差勤管理措施第19點規定略以，上

班時間嚴禁從事與業務無關之行為，違者視情節輕重予以

議處。請各級主管加強宣導並嚴加考核，並由人事單位不

定期進行抽查，請 查照。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各國民中

小學(含永慶與竹崎高中)、各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-08-22
15:05:21